
 

 

 

S.C.R. PIEMONTE  S.p.A. DIREZIONE APPALTI 

Società di Committenza Regione Piemonte tel. +39 011 6548311  

società per azioni con socio unico acquisti@cert.scr.piemonte.it 

sede corso Marconi 10 – 10125 Torino appalti@cert.scr.piemonte.it  

cap.soc. € 1.120.000,00 i.v.    

rea della CCIAA di Torino n. 1077627 

c.f. e p. iva 09740180014 – www.scr.piemonte.it Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione Piemonte 
 

 

 

 
                    Ai soggetti interessati 

 
Inviata tramite piattaforma SINTEL 

 
 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART 60 D. LGS. 50 DEL 2016 PER LA STIPULA 
DI UN ACCORDO QUADRO MULTIOPERATORE PER LA FORNITURA DI FARMACI 
BIOSIMILARI A BASE DI ERITROPOIETINE, FILGRASTIM, INFLIXIMAB, 
TRASTUZUMAB E BEVACIZUMAB E SERVIZI CONNESSI DA DESTINARSI ALLE 
AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI 
ALL’ART. 3 COMMA 1 LETTERA A) DELLA L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I., E 
ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE MOLISE E 
ALL’AZIENDA USL VALLE D’AOSTA. GARA 42 – 2021 
 
OGGETTO: Risposte ai chiarimenti N° 1  
 
Con riferimento all’oggetto ed a riscontro delle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si 
osserva quanto segue. 
 
In merito al quesito numero 1 
 
Buongiorno, 
si chiedono i seguenti chiarimenti: 
1) per il lotto 10 - infliximab, nel file C dell'offerta economica IMPORTO LOTTO è 4.538.100,00€ 
Invece nel file "35_2021_Tabella_prodotti_CIG_ANAC_Cauzioni" e nel file 
"35_2021_Allegato_C_Tabella_prodotti" IMPORTO LOTTO risulta 3.846.580,00€ 
Dato che il base asta è 105€ e i quantitativi richiesti sono 43.220, crediamo che l'importo corretto sia 4.538.100,00€ 
Gentilmente ci confermate che è quest'ultima la cifra corretta e che dobbiamo calcolare da questa cifra l'importo garantito 
per la cauzione? 
2) l'allegato C dell'offerta economica deve essere allegato compilando il proprio lotto di interesse e cancellando gli altri lotti 
oppure non si devono cancellare gli altri lotti? 
Cordiali saluti 
 
Gentilissimi, 
in riferimento ai vostri quesiti si riferisce quanto segue: 
1) le basi d'asta corrette sono quelle riportate nel file 
"35_2021_Tabella_prodotti_CIG_ANAC_Cauzioni" e nel file 
"35_2021_Allegato_C_Tabella_prodotti", il "modello C - Offerta Economica" conteneva dei refusi che 
sono stati corretti, pertanto Vi invitiamo a scaricare nuovamente la cartella zip Modulistica, che è stata 
sostituita in data odierna, contenente il "Modello C - Offerta Economica" corretto. L'importo del lotto 
10 (senza opzione di proroga) corretto è quindi di Euro 3.846.580,00, come altresì riportato sulla 
piattaforma Sintel. 
 



2 

 

2) nella compilazione del "Modello C - Offerta Economica" vi preghiamo di non cancellare i lotti e di 
compilare tutte le celle per i lotti di Vostro interesse. 
 
Cordiali saluti 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott.ssa Patrizia GAMERRO 

 
(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,  

n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 

 


